(34) 998253131 (34) 998123587 (34) 999222923 maldonadofilhotrasnportes@hotmail.com

Santander

0180 CC 13001914-8

ADEMAR MALDONADO FILHO EIRELI 36.579.442/0001-81

ADEMAR MALDONADO FILHO

Volvo/fm 480 6x4t Volvo Fm 480 6x4 2p _diesel_ Branca

9BVASW0D58E739104 2008/2008

EDE6503 959611797 R$ 201.308,00

Duzentos e um mil e trezentos e oito reais 516120-7

R$ 0,00

Zero reais

Triw

R$ 0,00

Zero reais

Igarapava 01 Julho 2022

Adesão       

R$ 201.308,00 R$ 959,30 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Igarapava 01 Julho 2022

Checklist

ADEMAR MALDONADO FILHO EIRELI 01/07/2022 1651069362

Volvo/fm 480 6x4t Volvo Fm 480 6x4 2p _diesel_ EDE6503

Recibo

ADEMAR MALDONADO FILHO EIRELI 1651069362

36.579.442/0001-81 EDE6503

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Igarapava 01 Julho 2022

Termo Rastreador Globo

ADEMAR MALDONADO FILHO EIRELI 1651069362

R GUILHERME GONCALVES COSTA 11 SALA 01

36.579.442/0001-81 maldonadofilhotrasnportes@hotmail.com

(34) 998253131 - (34) 998123587 - (34) 999222923

Volvo/fm 480 6x4t Volvo Fm 480 6x4 2p _diesel_ 9BVASW0D58E739104